MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - COMUNICADO SUSPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2020; PROCESSO Nº 90/2020;

EDITAL Nº 51/2020 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 5.500 KG DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) A GRANEL PARA

TANQUE P-190, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/MEI - OBS.:
QUANDO NÃO OCORRER O COMPARECIMENTO DE NENHUMA EMPRESA DO TIPO MICRO EMPRESAS (ME);

EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP) E/OU MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), O ITEM SERÁ JULGADO

DESERTO E REABERTO COM AMPLA PARTICIPAÇÃO A TODOS OS LICITANTES PRESENTES E DEVIDAMENTE
CREDENCIADOS - TORNA PÚBLICO QUE FICA SUSPENSO - ATÉ PUBLICAÇÃO DE NOVA DATA - O CERTAME EM

QUESTÃO PARA ANÁLISE E RETIFICAÇÃO DO REFERIDO EDITAL – FRENTE IMPUGNAÇÃO RECEBIDA PELA

EMPRESA COMPANHIA ULTRAGAZ S/A, CNPJ Nº 61.602.199/0001-12. GUAÍRA/SP, 15 DE MAIO DE 2020. JOSÉ
EDUARDO COSCRATO LÉLIS - PREFEITO MUNICIPAL